
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 427

18 Σεπτεμβρίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, δάσους λόγω πυρ−
καγιάς, με εμβαδόν εκατόν ογδόντα χιλιάδες πεντα−
κόσια ενενήντα επτά τετρ. μέτρα και πενήντα τέσ−
σερα εκατοστά (189.597,54 τ.μ.), στην δασική περιοχή 
«Λαγγός» της τ.κ. Φαλασάρνων Δήμου Κισσάμου νο−
μού Χανίων................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δημόσιου Δάσους εμ−
βαδού Ε=1.806,76 τ.μ. στη θέση «Αγ. Βήμα», της Δημ. 
Κοινότητας Πλαταμώνα, του Δήμου Δίου−Ολύμπου, 
του Νομού Πιερίας. ............................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης του Δημόσιου Δά−
σους Ελάφου, εμβαδού 1.750,50 τ.μ., στη θέση «ΠΗ−
ΓΑΔΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Ελάφου του Δήμου 
Κατερίνης Ν. Πιερίας........................................................................... 3

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 
εκτάσεως ως αναδασωτέας στη θέση «Άγιος Γεώρ−
γιος» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Μεταξάδας, Δή−
μου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας .............................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7461 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, δάσους λόγω πυρκαγιάς, 

με εμβαδόν εκατόν ογδόντα χιλιάδες πεντακόσια ενε−
νήντα επτά τετρ. μέτρα και πενήντα τέσσερα εκατοστά 
(189.597,54 τ.μ.), στην δασική περιοχή «Λαγγός» της τ.κ. 
Φαλασάρνων Δήμου Κισσάμου νομού Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 τ. Β΄/23−3−2011) από−
φαση Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
«Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής ....».

3) Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Κρήτης.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
των Ελλήνων.

5) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των δασών 
κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροποποιήθηκε με 
τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 
41 παρ. 1 αυτού.

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και 
β) 182447/3049/1980.
7) Το γεγονός ότι την 02−07−2014 εξερράγη πυρκαγιά σε 

δασική έκταση περιοχής «Λαγγός» του χωριού Φαλάσαρ−
να, Δήμου Κισσάμου νομού Χανίων η οποία αποτέφρωσε 
έκταση δάσους με εμβαδόν εκατό ογδόντα εννέα χιλιάδες 
πεντακόσια ενενήντα επτά τετρ. μέτρα και πενήντα τέσσερα 
εκατοστά (189.597,54 τ.μ.). 

8) Την υπ’ αριθμ. 5577/1−8−2014 εισηγητική έκθεση της Δι−
εύθυνσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδασωτέα 
η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια έκταση δάσους, 
όπως εμφανίζεται αυτή με στοιχεία Α, Β, Γ, ..., Κ, Λ, Α σε 
απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και προσαρτάται συνημμένα στην 
παρούσα απόφαση.

9) Την υπ’ αριθμ. 263/12−9−2013 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Κ. «Περί 
ορισμού Αναπληρωτή Προϊστ. κ.λπ.», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω πυρκαγιάς κα−
μένη δημόσια έκταση δάσους με εμβαδόν εκατό ογδόντα 
εννέα χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα επτά τετρ. μέτρα και 
πενήντα τέσσερα εκατοστά (189.597,54 τ.μ.) στην δασική 
περιοχή «Λαγγός» της τοπικής κοινότητας Φαλασάρνων 
Δήμου Κισσάμου νομού Χανίων. Η έκταση απεικονίζεται 
κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια με τα στοιχεία Α, Β, 
Γ, ..., Κ, Λ, Α σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, 
το οποίο είναι θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων 
και συνημμένο στην παρούσα απόφασή μας. Η έκταση κα−
λυπτόταν με ξυλώδη θαμνώδη βλάστηση των ειδών ασπά−
λαθος, σχίνος, αγριοχαρουπιά σε ποσοστό πάνω από 40%, 
και φρυγανώδους αστοιβίδα από αχινοπόδι και αγκάραθο 
ποσοστού 10%, όπως εμφανίζεται από την όμορη βλάστηση 
της ευρύτερης έκτασης και τα υπολείμματα της πυρκαγιάς. 
Η έκθεση ως προς τον ορίζοντα είναι Βορειοδυτική. Η κλί−
ση εδάφους είναι 20−60% και έχει έδαφος μετρίως βαθύ 
και βραχώδες κατά τόπους. Η έκταση συνορεύει βόρεια με 
δρόμο και ανατολικά, νότια και δυτικά με δασικές εκτάσεις.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκταση 
αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της καμένης δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της 
αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ηράκλειο,  26 Αυγούστου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

3977

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.09.22 09:49:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3979

   Αριθμ. 7763 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δημόσιου Δάσους εμ−

βαδού Ε=1.806,76 τ.μ. στη θέση «Αγ. Βήμα», της Δημ. Κοι−
νότητας Πλαταμώνα, του Δήμου Δίου−Ολύμπου, του Νο−
μού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 117, 

παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/ 1979 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3, του Ν. 998/ 1979, η 

οποία προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 2040/1992 
(ΦΕΚ Α/70/23.04.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α/303/29.12.2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/1994 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», αρ. 
6 παρ. 7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου 
Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/31−07−1990).

7. Την αριθμ. οικ.53844/16−08−2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θρά−
κης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσεων κ.λπ.».

8 . Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υπο−
χρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 112/Α΄/
13−7−2010).

9. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΥ/04−07−2014 έκθεση φωτοερμη−
νείας του Δασολόγου της Υπηρεσίας μας «περί κηρύξεως 
Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα, την έκταση Δημόσιου Δάσους εμβαδού 
Ε=1.806,76 τ.μ. που εκχερσώθηκε και καταλήφθηκε και βρί−
σκεται στη θέση «Αγ. Βήμα», της Δημ. Κοιν. Πλαταμώνα, του 
Δήμου Δίου−Ολύμπου, του Νομού Πιερίας.

Η έκταση εμβαδού Ε=1.806,76 τ.μ. προσδιορίζεται από τις 
κορυφές με στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α−Μ−Ν−Ξ−Α και 
έχει όρια: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με καλλιεργημένη έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με καλλιεργημένη έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτικό δρόμο.
ΔΥΤΙΚΑ:  Με δρόμο και πέραν αυτού με μη δασική έκτα−

ση σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 771/10 τελεσίδικη Πράξη
Χαρ/σμου.

Όπως αυτή εμφανίζεται στο από Ιούλιο 2014, συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 1:750, 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Aποκεντρωμένης 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



3980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3981

   Αριθμ. 8328 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης του Δημόσιου Δάσους 

Ελάφου, εμβαδού 1.750,50 τ.μ., στη θέση «ΠΗΓΑΔΙΑ» της 
Τοπικής Κοινότητας Ελάφου του Δήμου Κατερίνης Ν. 
Πιερίας.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 

παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 70 παρ. 3 του Ν. 998/1979 

η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 2040/ 
1992 (ΦΕΚ Α/70/23−4−1992) που αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/
29−12−2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/1994 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», αρ. 
6 παρ. 7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου 
Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/31−7−1990).

7. Την αριθμ. 53844/10−07−2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θρά−
κης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέ−
σεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

8. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υπο−
χρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 112/Α΄/
13−7−2010).

9. Την από 09−01−2014 Έκθεση αυτοψίας του Δασονομείου 
Κολινδρού.

10. Την ΔΥ/10−04−2014 έκθεση αυτοψίας−φωτοερμηνείας 
της Δασολόγου της Υπηρεσίας Παπαλαζάρου Ευαγγελίας,  
για κήρυξη της αναφερομένης στο θέμα της έκτασης ως 
αναδασωτέας αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της έκτασης του Δημόσιου Δάσους Ελάφου 
συνολικού εμβαδού 1.750,50 τ.μ. που κάηκε και βρίσκεται 
στη θέση «ΠΗΓΑΔΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Ελάφου του 
Δήμου Κατερίνης Ν. Πιερίας:

Την έκταση εμβαδού 1.750,50 τ.μ. που προσδιορίζεται από 
τις κορυφές με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−Α−8−9−10−11−12−13−1 και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με καλλιεργημένες εκτάσεις και αγροτική οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με καλλιεργημένη έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγροτική οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με καλλιεργημένη έκταση
Όπως φαίνεται στο από Απρίλιο 2014, συνημμένο τοπο−

γραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας, κλίμακας 1:1000, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Η 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Aποκεντρωμένης 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



3982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3983

   Αριθμ. 72388/2232 (4)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στη θέση «Άγιος Γεώργι−
ος» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Μεταξάδας, Δήμου 
Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙ−

ΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποί−

ηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

5. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, 
β), 18244/3049/24−9−1980, 
γ) 168692/3318/5−10−1981, 
δ) 85144/1468/9−9−1992 
ε) 60284/365/26−1−1994, 
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, 
ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμ−

βουλίου του Κράτους.
7. Την αριθ. 5004/20−11−2007 απόφαση Γενικού Γραμμα−

τέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση 9.000,00 στρεμμάτων στις περιοχές 
των Δημοτικών διαμερισμάτων Μανιακίου, Μεταμόρφωσης, 
Παπαφλέσσα κ.λπ. των Δήμων Παπαφλέσσα, Νέστορος και 
Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 676/Δ΄/21−12−2007 και 
46/Δ΄/8−2−2008).

8. Την αριθμ. 198/2011 σύμφωνη απόφαση της Α΄/βάθμι−
ας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Μεσσηνίας.

9. Την αριθμ. 1790/30−7−2014 αναφορά − θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5004/20−11−2007 από−
φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (Φ.Ε.Κ. 
676/21−12−2007 και 46/8−2−2008 τ. Δ΄) ως προς την έκταση 
των πέντε χιλιάδων εννιακοσίων εννέα τετραγωνικών μέ−
τρων και τριάντα επτά εκατοστών (5.909,37 τ.μ.), η οποία δεν 
αποτελεί δάσος ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία 1, 2, 3, ..., 12, 1 όπως αυτή απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000 που συνέ−
ταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Γιαννούλα 
Σταθοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και 
δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω 
απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα. 

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με δρόμο και αγρό ιδ. Λάμπρου Βελησσάρη 

(εντός της αριθμ. 5004/20−11−2007 απόφασης Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου).

Δυτικά: Με αγρό ιδ. Λαμπίρη (εντός της αριθμ. 5004/
20−11−2007 απόφασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πε−
λοποννήσου).

Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με αγρό ιδ. Λαμπίρη (εντός της αριθμ. 5004/2007 

απόφασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου).
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5004/20−11−2007 απόφασή μας. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Σεπτεμβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3984 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004271809140008*


